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Podstawowe informacje

R'eg w

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

7272 GP
(odbicie )

Dane techniczne projektu

81.10 m?
74.46 m?
121.19 m?
180.75 m?
262.70 m?

15.78 x 7.68 m

25°
5.40m

21.78 x 15.68 m

Opis projektu

Projekt Z72 GP jest wariantem projektu Z72 z dodanym z prawej strony

garazem. Zaleta tego domu to niesamowita prostota formy, a poprzez
potaczenie réznych materialéw niepowtarzalny wyglad i charakter calej
budowli. Ta propozycja to zaréwno niewielkie koszty inwestycji jak i
eksploatacji. Idealny dla niewielkiej rodziny lub jako dom wypoczynkowy.

Wejscie do domu przykryte daszkiem prowadzi do wygodnej sieni, w ktorej
mieszcza sie duze i szafy wnekowe. Prostokatny hol stanowi centralny wezet
komunikacyjny domu. Otwarte wejscie z holu prowadzi do czesci...

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 81.10 m?

Sie

Hol
Salonkuchnia
Spiarka
lazienka
Pokdj

Pokoj

Garaz

Garazpom. gosp.
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4.30 m?
6.00 m?
29.00 m?
2.60 m?
7.40 m?
14.40 m?
10.80 m?
18.10 m?
6.60 m?



